Iuillo tempr. Erat quidam regulus. cuius filius infirmabatur
in capharnaum. Hic cum audisset & quia ih̄s aduenire audebat in
galileam. abiit ad eū & rogabat eum ut descendere & sanare fili
um eius. Incipiebat enim mori. Dixit ergo ih̄s ad eum. Missis signis
& p digia uideritis. non creditis. Dicit adeū regulus. Une.

Descende prusquam oriat filius meus. Dicite ih̄s. Unde fili
us tuus uuit. Credidit homo sermo mihi quē dixit eis & ibat.
lam autē eo descendente serui occurrerunt ei & punciauerunt
dicens. quia filius eius erat. Interrogabat ergo horam ab eis.
in quam eius habuerat. sed dixerunt ei. Quia hēri hora septima.
reliquid eum febris. Cognouit ergo pāt quia illa hora erat.
in qua dixit ih̄s. filius tuus uuit. Et credidit ipse. & domus
eius tota.

S E C R E T A

Cielessem nobis prebeant hacem; feriaq̄ s̄ dñi medinā & uitia
m̄a cordis expurgent. p̄t remandatis. p̄

Vt sacerdāne reddamus dignum uneribus facenosq̄s tuis obedi
K m̄. finis p̄cepti ē caritas decor t̄s & uil. AD TIMORI HAB
K de patro & conscientia bona. & fide non ficta. & Aquibus
quidam aberrantes conuersi sunt in uaniloquiu. uolentes esse
legi doctores. non intellegentes neq; que locutione. neq; de qui
bus ad firmant. & Seimus aut̄ quia bona ē lex. si quis se legitime
uatur. & Seiens hoc quia iusto lex non ē posita. sed in iustis & non
subditis. impus & peccatoribus. sceleratis & contaminatis. pi
tadiis & matricidis. homicidiis. fornicatoris. Masculorum
concubitorib; plagiatus. mendacibus. priuatis. & t̄ si quid aliud
sane doctrina aduersatur. que ē secđm euanḡm beatidi. quod
creditum est mihi. & Gratias ago quime confortauit. In xp̄o
ih̄dñō nro.

S E C O N D U M L Y C A M .

I Hile temp̄. factū est ut in traret ih̄s in sinagogam docere.

hō luxurie eto sancti abitur hora

& statim surrexit & abiit inde

num suum gaudens & dans gloriam

dōs. & haec autem vanale con

stitutio in eundem dicit dominus he

suxp̄o quod modo in horam preteritā

per invocationem exaudiit me nō me

cito esto mihi adiutor. AFEGAI

RESPONSO AD VIGILIA SC̄I

PETRI. AF AD VIGESPER.

Quo regni claves & curram tradidit

omnisque diuine que p̄te commi

sit habens uteroseat datus & sol

uatum ligans. & Solus uiben

tedo. & Surge p̄te. & Q uirogn.

Petrus aut̄ dixit in IN MAT LAUD

glo. & dñe uobis. & Exortor agn

Misericordiam. I HEUANG

Beatus omnis dependentia

eruere ab ore uultu de omnium de

precabatur domine luxurie

co commando tibi uel quā orationis

amoris. AF COM RESPON. I

Confidet tibi de minore nos.

conclaudibore quoniam liberastane
apressura flammie que carcam de
diem & in medio ignis non sum sicut
aut. **M**INUITI Regemartur
LYI. HOC. **A**Quo p gredens sine fili
o pater quos sacerdos l'anero sinom
nistro pperas. **P**er canisunt uidea
rus Laurenti qd dixit. **I**n hominibus
linquor o pater sancte qui achesan
robus si ame respondi quos eradicis
mibi. **Q**uare huius. **Q**uid in me
ergo dispiuit paternitatem
Non ogeto de sono fili ne quod ero
linquos odiora tibi debentur
o fido xristi contamina p. **O**ne quid
multe. **B**eatissimuxistit.
Que p gredens sine filio pater
qui aacerds l'anero sano diacono
p peras cum unquam sine missa
sacrificium offere consueu
rat. **Q**uid in me ergo dispiu
te paternitatem tam quidde
genere pblast exponre corde u
rum id est omni mentorum eloq
uis accamminista domini mei corporis
& erat ibi homo & manus eius dextera erat arida. **O**bseruabant autem
scribe & pharisei sibato curaro. ut inuenirent unde accusaront
illum. **I**pse uero sciebat cogitationes eorum & ait homo qui habebat
manum aridam. **S**urge & sta in medium. **E**t surgens fecit. **A**it
autem ad illos ihesus. **I**nterrogouos. silice & sabbato benefacere animalia.
Animam saluam facere a p dere. **E**t circumspexit omnibus
dixit homini. **E**x tendem manu tuam. **E**t extendit & resu
ta est manus eius. **I**psi autem repletis sunt iniquitate & colloque
bantur ad iniucem. quidnam facerent de ihu. **S**E CDM 14 CM
In illo tempore. Cum uenisset ihu in domum petri uidit socium eius
centem & febricantem. **E**t tetigit manu eius & dimisit eam febris.
Et surgens ministrabat illis. **V**espere autem facta obtulerunt ei
multos demonia habentes & ericiebat sps uerbo & omni malchabentis
curauit. **U**t adimpleretur quod dictum est p esaiam p ph&amduen
tem. **I**pse infirmitates nras accepit. & cogitationes portauit.
Familiā tua qd dñe continuapictate dome xxii post pph
custodi. ut acunctis aduersitatibus septegente sic libera. & in bonis
actibus opere. **I**bi si uox omnis sit deuota. p **A**ND PHILIPES.
FRS. Confidimus in domino ihu quia qui coepit in uobis opus bo
num. pficiet usq. in diem ihu xpi. **H**ic autem est mihi usum hoc
sentire. p omib; uobis. coqd habeat uos in corde & in uinculis meis
& in defensione & confirmatione euangeli socius gaudueri omis
uos esse. **T**estis enim mihi est. quomodo cupia omnes uos in uis
ceribus ihu xpi. **E**t hoc coro. ut casitas magis ac magis habun

d& insciencia & in omni sensu. Ut p̄ beatis p̄ciora ut scitis sinceres
& sine offensione in die xp̄i. Replete fructu iusticie. p̄ ih̄m xp̄m. ¶ sanguinis consecratione. Tunc

ingloria & laudem dī.

S E C O N D M A T H E U M

Ipsillogempr̄. Dixit ih̄s discipulis parabolam hanc. Simile est regnum caelorum hominiregi. qui uoluit rationē ponere cum seruissuis. Et cūncepisse rationē ponere oblat̄ ē ei un̄ quid debebat decem milia talenta. Cum autē non haberet unde reddere ius sit ei dñs uenire dari & uxorem ei & filios & omnia que habebat & reddi. Procidens autē seruus ille ora bat eum dicens. Pacientia habe in me. & omnia reddā tibi. Misericordia autē dñs seruilliū dimisit eum. & debitum dimisit eum. Egressus autem seruus ille inuenit unū de conseruissuis qui debet centū denarios. Et tibiens suffocabat eum dicens. Redde qđ debes. Et p̄cidentis conseruisci rogabat eū dicens. Pacientiam habe in me. & omnia reddam tibi. Ille autē noluit sed habit & misit eum in carcere donec redderet debitum. Quidentes autem conserui eū que fiebant contristati sunt ualde. Tunc uocauit illū dominus suus & ait illi. Serue nequā omē debitum dimisisti. qm̄ rogasti me. Nonne ergo oportuit & te misereri conseruauit. sicut & ego tu misertus sum. Et iurauit dominus cuius tradidicū tortoribus quoadusq; redde rē & uniuersum debitum. Sic & pat̄ misericordias faciat uobis. si non p̄empteris unus quisq; frater suo. decordibus uris. et

¶ solime derelinquere pat̄

sante qui aethera uos tuis iam expendi non ego re deloro filii que derelinquo sed maiora tibi debentur p̄ fidē christi certamina.

¶ qd̄ quasi sonus leuoris pugno cursum recipimus totū quasi

iuuenem manū & gloriōsior dogi ranne triumphus posterriduum mesoquens sacerdotem locuta. man

¶ uermenta politimere quia ego sum tecum dicit dominus dum transmigris per ignem flamma

non nobis te & ardor ignis

ne norit in te. Liberabor domino possimorum certam

et uenit & narrauit domino suo om̄ia que facta fuerant. & te domino forenum dum trans

lucuocauit illū dominus suus & ait illi. Serue nequā omē

¶ hoc à beato laurentio usorabit dicens domini hie in

xristo deus deo misericordies

coram p̄cūmūcē. Quia

accusatib⁹ nō quātū nō mōnō

tum interrogans te xpc̄ē

festus tui. Dicitur amanuſ

Beatum Laurentium videlicet
hominem pulcherrimum festina
me baptizari. **P**ropterea mea
Autem aut arcam cum aquam
sic secundus eius. **B**eatulus Lauren-
tius dicit me non obscurum non
habet sed omnia in luce clarescunt.
Per Domini nostrum. **G**ratias tibi agodo
mone ihu christo quime confortare
dignatus es. **L**ustum deduxisti
Autem Laurentius bonum opus
operatus est qui per signum cru-
cis eos illuminavit & dilecti
nos ecclesie dedidit pauperi-
bus. **D**ispersis dedit pauperib;
iusticia eius manet inseparabilis. q.
Oy potius heresi in dominum
thesum xenium & thesauros ab-
stendam & utram aceretiam
impedit. **S**ed icas inquit fac
te compone faciam quod doceatis
eum beatulus Laurentius dicit tuu-
rantum modo probos fons.
Beatulus Laurentius clamans &
dicit dominum nunc loquili.